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ЗВЯГЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

сорок шоста сесія






  восьмого скликання

22.02.2024 








   № 1162

Про передачу у власність земельних ділянок та про інші питання земельних відносин на території Великомолодьківського старостинського округу
    Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 12, 79-1, 81, 83, 122, 123, 124, 125, 140, 142, 143, розділом Х Перехідних положень Земельного кодексу України, законами України „Про землеустрій”, „Про державний земельний кадастр”, „Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель”, враховуючи заяви фізичних та юридичних осіб, протокол засідання постійної комісії міської ради з питань містобудування, архітектури та земельних відносин (Литвин П.М.) та в інтересах Звягельської міської територіальної громади, міська рада
ВИРІШИЛА:

    1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок, що раніше надані у власність громадянам відповідно до Декрету Кабінету Міністрів України від 26 грудня 1992 року "Про приватизацію земельних ділянок" (додаток).
    2. Надати дозвіл Звягельській міській раді (код ЄДРПОУ 13576983) на зміну цільового призначення земельної ділянки площею 16,2500 га, кадастровий номер 1824080800:04:000:0854, із земель громадських пасовищ (код 18.00) на для ведення особистого селянського господарства (код 01.03), що розташована за межами населених пунктів Великомолодьківського старостинського округу на території Звягельської міської територіальної громади.
    3. Передати ФГ „ЗОЛОТИЙ НЕКТАР” (код ЄДРПОУ 34274194) в оренду строком на 7 (сім) років земельну ділянку площею 0,6871 га, кадастровий номер 1824080800:04:000:0396, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (01.01) за межами населених пунктів Великомолодьківського старостинського округу на території Звягельської міської територіальної громади.
    4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, кадастровий номер 1824080800:04:000:0963, площею 13,9655 га для ведення особистого селянського господарства (01.03) за межами населених пунктів Великомолодьківського старостинського округу на території Звягельської міської територіальної громади.
    5. Внести зміни в пункт 4 рішення міської ради від 23.02.2023 №795 ,,Про передачу у власність земельних ділянок та про інші питання земельних відносин на території Великомолодьківського старостинського округу” Релігійній громаді Святителя Миколая Чудотворця Житомирсько-Овруцької єпархії УПЦ (ПЦУ) (код ЄДРПОУ 13570561) щодо площі земельної ділянки, а саме: слова і цифри „0,1000 га” замінити словами і цифрами „0,1730 га”.
    6. Передати Климчук Алла Володимирівна (РНОКПП *) у власність земельну ділянку, на якій розташований об’єкт нерухомого майна (житловий будинок), площею 0,2500 га, кадастровий номер 1824080800:03:001:0149, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (02.01) в с. Великий Молодьків на вул. Лесі Українки, 25.
    7. Зобов’язати землевласників і землекористувачів, яким передано у власність або надано у користування земельні ділянки:
    7.1. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті  96 Земельного кодексу України.

    7.2. Забезпечити відповідним службам вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельних ділянок.
    7.3. У разів необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва, питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку визначеному нормативами забудови.

    7.4. Попередити землевласника, що право власності на земельну ділянку може бути припинене відповідно до статей 140, 142, 143 Земельного кодексу України.
    7.5. Землекористувач, земельну ділянку якому надано в оренду, у разі закінчення терміну користування земельною ділянкою, зобов’язаний повернути земельну ділянку в розпорядження міської ради в стані, придатному для подальшого її використання за призначенням або продовжити термін користування.

    8. Умови надання земельних ділянок:

    8.1. Виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки є комерційним ризиком замовника.

    8.2. Покласти відповідальність за достовірність, якість і безпеку заходів при розробці документації із землеустрою на розробників (сертифікованих інженерів-землевпорядників).

    8.3. Дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки надається рішенням Звягельської міської ради терміном на 1 (один) рік.

    9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури та земельних відносин.
Міський голова







 Микола БОРОВЕЦЬ
Додаток 

до рішення міської ради

від 22.02.2024   № 1162
СПИСОК

земельних ділянок, що передані у власність для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд,

для ведення особистого селянського господарства
	№

п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові будинковласника
	Адреса

будинковласника
	Частина домово-лодіння 
	Площа ділянки, що надано в користу-

вання або передано у власність
	Проінвен-таризована площа земельної ділянки

для обслугову-вання житлового

будинку господ. будівель і споруд
	Проінвен-таризована площа земельної ділянки

для

ведення особистого

селянського

господарства


	Розмір земельної ділянки, що передана у власність
	 Примітка

	
	
	
	
	
	
	
	для обслугову-вання житлового

будинку, господ. будівель і споруд
	для

ведення особисто-го

селянського

господарства
	для

садівни-цтва
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11 

	1
	    Гопанчук
Надія Володимирівна
РНОКПП   *
	вул. Шевченка, 20
с. Груд
1824080800:05:001:0294
с. Груд
1824080800:05:001:0295

с. Груд
1824080800:05:001:0296
с. Груд

1824080800:05:002:0175
	ціле


	0,7000
	    -
	    -
	0,2500
	0,2588
0,1321
0,2091
	    -
	п.1 розділу Х «Перехідні положення» ЗКУ

	2
	    Дмитренко
Олена Федорівна
РНОКПП   *
	вул. Лесі Українки, 14
с. Груд

1824080800:05:002:0176
с. Груд

1824080800:05:002:0178
с. Груд

1824080800:05:002:0177
	ціле
	0,6618
	    -
	    -
	    -
	0,2500
0,1858

0,2260
	    -
	п.1 розділу Х «Перехідні положення» ЗКУ


Секретар міської ради














         Оксана ГВОЗДЕНКО

